

48	CARTÃO DE PROTOCOLO, FORMATO 150x100mm, 1 COR DE IMPRESSÃO.	Unid.	1.500	0,20	300,00
VALOR TOTAL LOTE 01 EM R\$(VINTE E SETE MIL REAIS)					27.000,00

**LOTE: 02**  
**EMPRESA: GRÁFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI – ME**

Item	Descrição LOTE 02	Unid	Quant	Valor Unit.	Valor total
12	ENVELOPE PERSONALIZADO OFICIO, PAPEL AP 120g, 1 COR DE IMPRESSÃO. 230X115mm.	Unid.	5.000	0,34	1.700,00
20	ENVELOPE PERSONALIZADO OFICIO, PAPEL AP 120g, 1 COR DE IMPRESSÃO. 210X150mm	Unid	4.000	0,34	1.360,00
21	CARTÃO EM SULFITE BRANCO 120g, 1X0 COR IMPRESSÃO, 200X140mm.	Unid	4.000	0,10	400,00
22	ENVELOPE PERSONALIZADO OFICIO, PAPEL AP 120g, 1 COR DE IMPRESSÃO. 200X140mm	Unid	2.000	0,30	600,00
23	CARTÃO EM PAPEL AP 120g, 1X0 CORES, DE IMPRESSÃO, 145X95mm.	Unid	2.000	0,10	200,00
24	ENVELOPE PERSONALIZADO OFICIO, PAPEL AP 120g, 1 COR DE IMPRESSÃO. 355X260mm	Unid	20.000	0,55	11.000,00
25	ENVELOPE PERSONALIZADO OFICIO, PAPEL AP 120g, 1 COR DE IMPRESSÃO. 280X200mm.	Unid	20.000	0,55	11.000,00
26	ENVELOPE PERSONALIZADO OFICIO, PAPEL AP 120g, 1 COR DE IMPRESSÃO. 410X310mm.	Unid.	10.000	0,60	6.000,00
31	CONVITE COM ENVELOPE PARA SESSÃO SOLENE DE POSSE DE NOVO MEMBRO, MESA DIRETORA E CONVITE PARA EVENTOS. CONVITE EM PAPEL COUCHE FOSCO 115g, IMPRESSÃO 1X0, VERNIZ LOCALIZADO, 200x10mm, ENVELOPE EM PAPEL TRIPLEX 350g, VERNIZ LOCALIZADO, 210X150MM.	Unid	1.000	3,84	3.840,00
32	CARTÃO DE NATAL EM PAPEL COUCHE FOSCO 115g, 4X0 CORES DE IMPRESSÃO, VERNIZ LOCALIZADO, 200X140mm, 12 NOMES DIFERENTES, ENVELOPE EM PAPEL COUCHE FOSCO 115g, 210X150mm.	Unid	1.000	2,00	2.000,00
34	NOMINATA EM PAPEL DIPLOMATA 180g, EM POLICROMIA, 1X0, 100X150mm.	Unid	10.000	0,50	5.000,00
39	BLOCO FICHA VOLANTE, 70 PÁGINAS, 150X220mm	Unid	50	10,00	500,00
42	ENVELOPE TCE SACO GRANDE, 260X360mm, AMARELO 1 COR DE IMPRESSÃO.	Unid	1.000	0,50	500,00
43	ENVELOPE TCE SACO MÉDIO, 240X340mm, AMARELO 1 COR DE IMPRESSÃO.	Unid	3.000	0,50	1.500,00
44	ENVELOPE TCE SACO MÉDIO, 240X340mm, BRANCO 1 COR DE IMPRESSÃO.	Unid	1.000	0,50	500,00
45	ENVELOPE TCE SACO PEQUENO, 200X280mm, AMARELO 1 COR DE IMPRESSÃO.	Unid	2.000	0,50	1.000,00
46	ENVELOPE TCE SACO PEQUENO, 200X280mm, BRANCO 1 COR DE IMPRESSÃO.	Unid	1.000	0,50	500,00
47	ENVELOPE OFICIO 115X228mm, PAPEL AP 75g IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	Unid	6.000	0,40	2.400,00
VALOR TOTAL LOTE 02 EM R\$(CINQUENTA MIL REAIS)					50.000,00

**LOTE: 03**  
**EMPRESA: GRÁFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI – ME**

Item	Descrição LOTE 03	Unid	Quant	Valor Unit.	Valor total
06	BANNER, TAMANHO 80x120cm, EM POLICROMIA	Unid	50	60,00	3.000,00
07	BANNER, TAMANHO 200x300cm, EM POLICROMIA	Unid	20	420,00	8.400,00
08	BOTTON DE 4,5cm DE DIAMETRO, EM METAL IMPRESSO COM IMPRESSÃO EM BAIXO RELEVO, ACABAMENTO COM SUPERIOR EM RESINA.	Unid	1.000	2,50	2.500,00
09	CANETA PERSONALIZADA, EM PLÁSTICO RESISTENTE E ACIONADA POR CLICK, TINTA AZUL, COM LOGO DO TCE EM 1 COR.	Unid	1.000	4,00	4.000,00
10	PASTA COM BOLSO INTERNO, EMM PAPEL COUCHE 300g, 1X0 COR DE IMPRESSÃO, COM LAMINAÇÃO FOSCA (BOPP), E VERNIZ UV LOCALIZADO, FORMATO FECHADO 30X45cm, FORMATO ABERTO 60X45cm, BOLSO INTERNO IMPRESSÃO 1X0 COR.	Unid	2.000	2,75	5.500,00

11	PASTA EM VINIL 0,20mm, TRANSPARENTE, COM FRCHO ZIP ZAP, TAMANHO 37x26,5cm, IMPRESSÃO DA LOGOMARCA EM SILK-SCREEN.	Unid	5.000	6,80	30.000,00
13	CACHA EM PVC, POLICROMIA, FORMATO 8,56x5,4cm	Unid	700	3,00	2.100,00
14	CACHA VISITANTE EM PVC, POLICROMIA, FORMATO 8,56x5,4cm	Unid	500	3,00	1.500,00
15	CACHA PRESTADOR, POLICROMIA, FORMATO 15x10cm	Unid	200	5,00	1.000,00
16	CACHA PARA EVENTOS EM PAPELÃO, POLICROMIA, FORMATO 15x10cm	Unid	5.000	1,50	7.500,00
33	CALENDÁRIO BASE TRIANGULAR, PAPEL TRIPLEX 275g, MIOLO COM 7 FOLHAS EM PAPEL COUCHE 170g, TAMANHO 20x16cm, WIRE-0 PRATA.	Unid	1.000	4,50	4.500,00
VALOR TOTAL LOTE 03 EM R\$(SETENTA MIL REAIS)					70.000,00

**LOTE: 04**  
**Empresa: GRÁFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI – ME**

Item	Descrição LOTE 04	Unid	Quant	Valor Unit.	Valor total
27	ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO 4x2cm, EM POLICROMIA	Unid.	20.000	0,06	1.200,00
28	ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO 3cm DE DIAMETRO, EM POLICROMIA	Unid.	20.000	0,07	1.400,00
VALOR TOTAL LOTE 04 EM R\$(DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)					2.600,00

**LOTE: 05**  
**EMPRESA: GRÁFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI – ME**

Item	Descrição LOTE 05	Unid	Quant	Valor Unit.	Valor total
17	CARTILHA TCE CIDADÃO, FORMATO 210X300mm, CAPA EM PAPEL COUCHE FOSCO 150g, 4X4 CORES DE IMPRESSÃO E MIOLO EMM PAPEL COUCHE FOSCO 115g, 4X4 CORES DE IMPRESSÃO, 12 PÁGINAS.	Unid	10.000	0,90	9.000,00
18	FOLDER EM PAPEL COUCHE FOSCO 150g, IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X1 CORES, FORMATO 210x300mm.	Unid	5.000	0,60	3.000,00
19	CARTÃO DE VISITA EM PAPEL DUO DESIGN 350G, 1X1 COR DE IMPRESSÃO COM VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO FOSCA, FORMATO 88x50mm.	Unid	20.000	0,90	18.000,00
29	MANUAL DE APLICAÇÃO DE LOGOMARCA, ENCADERNAÇÃO TIPO CANOA, GRAMPEADO, 34 PÁGINAS, FORMATO FECHADO 155x225mm, MOLO EM PAPEL COUCHE FOSCO 170g 4X4 CORES DE IMPRESSÃO (POLICROMIA), CAPA EM COUCHE FOSCO 300g 4X4 CORES DE IMPRESSÃO (POLICROMIA).	Unid	200	6,00	1.200,00
30	AGENDA, CAPA ACARTONADA, IMPRESSÃO 4X0 CORES, LAMINAÇÃO FOSCA, WIRE-0, FORMATO 180x220mm, MIOLO COM 150 PÁGINAS EM PAPEL AP 75g, 5 PÁGINAS PARA ARQUIVO TELEFONICO EM PAPEL AP 75g, 1 PLÁGINA DE FACE EM PAPEL COUCHE FOSCO 170g, 1 PÁGINA DE CALENDÁRIO EM PAPEL COUCHE 170G, FECHAMENTO COM ELÁSTICO.	Unid	1.000	18,00	18.000,00
35	RELATÓRIO DE GESTÃO, ENCADERNAÇÃO TIPO BROCHURA, COLADO PUR, 130 PÁGINAS, FORMATO 155x225mm. MIOLO EM PAPEL COUCHE 170g, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. CAPA EM PAPEL COUCHE FOSCO 300g, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	Unid	500	24,00	12.000,00
36	RELATÓRIO ANUAL DE ATIVIDADES, ENCADERNAÇÃO TIPO CANOA, GRAMPEADO, 130 PÁGINAS, FORMATO 155x225mm. MIOLO EM PAPEL COUCHE 170g, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. CAPA EM PAPEL COUCHE FOSCO 300g, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	Unid	500	24,00	12.000,00
37	MANUAL DE PROCEDIMENTO PARA SETORES, ENCADERNAÇÃO TIPO CANOA, GRAMPEADO, 50 PÁGINAS, FORMATO 155x225mm. MIOLO EM PAPEL COUCHE 170g, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. CAPA EM PAPEL COUCHE FOSCO 300g, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	Unid	500	9,60	4.800,00
38	MANUAL DE PROCEDIMENTO PARA ELABORAÇÃO DE MANUIAS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS – MANUAL BASE, ENCADERNAÇÃO TIPO CANOA, GRAMPEADO, 130 PÁGINAS, FORMATO 155x225mm. MIOLO EM PAPEL COUCHE 170g, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. CAPA EM PAPEL COUCHE FOSCO 300g, IMPRESSÃO EM POLICROMIA.	Unid	500	24,00	12.000,00
VALOR TOTAL LOTE 05 EM R\$(NOVENTA MIL REAIS)					90.000,00

Belém, 12 de setembro de 2018  
**TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ**  
**GRÁFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI – ME**  
EMPRESA VENCEDORA